REQUERIMENTO Nº 042 DE 2018
DO VEREADOR PASTOR WILMAR SILVESTRE - PSC

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria Municipal de Obras Serviços e Habitação, solicitando serviço de tapa buraco Rua Itauçu Qd 28 Lt 367 e Qd 26 e lt 345, Bairro Jaiara .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Habitação, este requerimento solicitando serviço de tapa buraco na Rua Itauçu na qd28 lt 367 e qd 26 lt 345 no bairro Jaiara .

JUSTIFICATIVA

Reivindicação esta que se faz necessário, devido ao péssimo estado em que se encontra a rua, este buraco esta causando transtorno ao cidadão que utiliza a via.

Pede Deferimento
Sala das sessões em 24 de abril de 2018.

_________________________________________
VEREADOR PASTOR WILMAR SILVESTRE - PSC